АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.09.2023
	 №
	84-п

	                            с. Болдырево

[bookmark: _GoBack]Об установлении расходного обязательства
муниципального образования
Болдыревский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области

В целях решения вопросов местного значения в соответствии с полномочиями, определенными Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1.Установить расходные обязательства на 2023 год по предоставлению субсидий на реализацию мероприятий на участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах "Устройство контейнерных площадок ТКО в с. Болдырево Ташлинского района Оренбургской области » .
2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет поступающих субсидий из областного, местного бюджетов, а также средств спонсоров и населения.
3. Уполномоченным органом, осуществляющим данное полномочие, определить администрацию Болдыревского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава муниципального образования                                        Н.В. Широкова

Разослано: прокурору района, финансовому отделу администрации района, бухгалтерии.